
令和７年度 

第４５回               ご協賛について 

 

 入間万燈まつりは、皆様のご支援とご協力により 

１０月２５日（土）・２６日（日）に開催する運びとなりました。 

 皆様からの協賛金は、万燈まつりの運営に活用させていただきます。ぜひ

ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

 今年度も、返礼に人気漫画「この恋、茶番につき!?」の作者で入間市在住

の山中梅鉢先生がデザインしたＱＵＯカードや、提灯を用意しております。 

 

お申込み・お支払い 方法 

◆「入間万燈まつり協賛申込書」をご持参、郵送、ＦＡＸにより、入間万燈ま

つり実行委員会 事務局へお申し込みください。 

◆お支払いは、お申し込み後にご指定の方法でご納入ください。（裏面参照） 

◆お振り込みの場合は、領収書の発行を省略させていただきます。 

なお、振込手数料はご負担ください。 

締め切り 

◆入間万燈まつり当日も、総合本部でお申し込みを受け付けております。 

◆まつり会場に提灯の飾り付けをご希望の方は、 

 ８月２８日（木）までに お申し込み・ご入金 をお願いいたします。 

 ※まつり会場への提灯の飾り付けについては、期限間際でのお申込み・ご入金の

場合、提灯制作都合によりご希望に添えない場合がございますので、お早めの

ご検討をいただけますと幸いです。 

 その他 

◆荒天、その他諸事情によりまつりを中止することがございます。 

その際、協賛金は返金いたしかねますのでご了承ください。 

◆ご協賛いただきましたご芳名は、会場内に設置する芳名板、入間万燈まつ

り公式ホームページに掲載いたします。提灯は、当日会場内に飾り付けて

披露させていただきます。 

◆返礼品のお届けは、１１月中を予定しております。 

 お申込み・お問い合わせ先 

入間万燈まつり実行委員会事務局  （入間市役所 地域振興課内）  

〒358-8511 入間市豊岡１－１６－１ 

ＴＥＬ  ０４-２９６４-１１１１ （内線２１４６・２１４７） 

ＦＡＸ  ０４-２９６４-１７２０  

https://www.iruma-mandoumatsuri.com/ 

公式ホームページはこちら

で 

で
ご
確
認
い
た
だ
け
ま
す

 



ご 芳 名 芳名板、ホームページに掲載します。

ご 住 所 返礼品のお届け先をご記入ください。

〒

⇒

ご連絡先

ＦＡＸ番号

ご協賛金額 （１口　５,０００円）

◇ご協賛金の納入方法について該当する□にチェックしてください。

弓張提灯→協賛金額：２万円
高張提灯→協賛金額：５万円

№

　注）提灯に記載する文字数が多い場合は、「株式会社」を「（株）」にするなど、
　　省略させていただく必要がある場合がございます。
　　　※家紋、社章等の複雑なものや字体の指定はできません。

□ 振込　　　□ 持参　　　□ 集金

　　　　金　　　　　　,０００円也

ご担当者〔　　　　　　　　　　　　　　　〕

入間市商工会事務所 での受取り希望の方はチェックしてください

日中連絡が取れる
連絡先

令和７年度〔第４５回〕入間万燈まつり 協賛申込書

　　　　　　　　　　協賛金額
返礼内容

5,000円 10,000円 20,000円 50,000円 100,000円

ＨＰでご芳名披露 ○ ○ ○ ○ ○

会場内でご芳名披露 ○ ○ ○ ○ ○

ＨＰにバナー広告掲載 ○

オリジナルＱＵＯカード 1枚 2枚 1枚

オリジナル弓張提灯 1本 1本

オリジナル高張提灯 １本 1本

オリジナルタオル 1本

※
提
灯
に
入
れ
る
文
字
を
左
欄
に
正
確
に
ご
記
入
く
だ
さ
い
。
（

縦
書
き
）

申込日 入金日 提灯№ QUOカード

事務局記入欄

キ リ ト リ✂ ✂

■■■ お振込先のご案内 ■■■

〔振 込 先〕埼玉りそな銀行 入間支店

〔口座番号〕普通 ３９４５９７７

ﾏﾝﾄﾞｳﾏﾂﾘｷﾖｳｻﾝｷﾝ ﾀﾞｲﾋﾖｳ ｽﾀﾞﾋﾃﾞｷ

〔口座名義〕万燈まつり協賛金 代表 須田英樹

令和７年度〔第４５回〕 ご協賛について

R6 QUOカードデザイン


